SETOR DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL N. 03/2025

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS REGULARES, EM 2025, NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO DA UEPG – MESTRADO

PROFISSIONAL

O Programa de Pós-Graduação em Direito, stricto sensu, da Universidade
Estadual de Ponta Grossa

TORNA PÚBLICO

DEFERIMENTO da inscrição da candidata abaixo relacionada,tendo em
vista os problemas técnicos com Sistema SEI.

25.000019238-3 EMILLY CRISTINE NASSIF FERREIRA - Teorias e práticas
jurídicas na proteção de direitos fundamentais e promoção de políticas públicas ("Linha 3")

Ponta Grossa, 26 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. João Irineu de Resende Miranda

COORDENADOR

Prof. Dr. Antonio Cesar Bochenek

VICE COORDENADOR

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=2847211&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001657&infra_hash=a940a4c6fa9277231d9f8ce6013969c69fe2aa3b47598e3edf8446e16372ced4